



Digitaliserade tillgångar skapar nya intäkter och effektiviseringar

➔ **Just nu pågår ett** paradigmskifte för hanteringen av olika tillgångsslag genom digitalisering. Marknaden växer snabbt i takt med den tekniska utvecklingen och nya standarder. Det svenska teknikbolaget Trust Anchor Group vill agera som en katalysator i den här marknaden genom att erbjuda lösningar som effektiviserar och skapar nya intäktströmmar.

– Det finns många fördelar för företag idag att skapa digitala kopior av reala tillgångar som är verifierbara. Tänk dig att i realtid kunna få en dynamisk representation av den underliggande tillgången. Det skapar effektivare processer för bland annat analyser, prognoser och compliance och öppnar upp för handel av de digitaliserade tillgångarna, förklarar Mateo Florez, Head of Digital Assets på Trust Anchor Group.

Digital Assets, eller digitala tillgångar, har funnits under en längre tid på marknaden i form av exempelvis aktier, betalningar och digital konst. Men det som rör sig snabbast idag är digitalisering av mer komplexa, alternativa tillgångar, och handeln av dessa.

– Idag är många av de stora finansiella instituten engagerade i projekt som innebär tokenisering av banktillgångar, som exempelvis JP Morgan, svenska Riksbanken och Bank of International Settlement (BIS). Vi ser att tokenisering av guld, fastigheter, avtal om intäkter, återvinning och andra alternativa

”Genom Neuro-Asset digitaliserar hela Creturners process och verifieras genom sensorer som är kopplade i de olika stegen, ända fram till deponering.

tillgångar skapar helt nya möjligheter utöver det som institutionerna arbetar med, berättar Mateo Florez.

Ökat engagemang och data i realtid

Svenska Trust Anchor Group är ledande inom verifierbara digitaliserade tillgångar och hjälper kunder att skapa nya värden genom de Neuro-tjänster som företaget erbjuder. Neuro-tjänsterna används inom alla branscher och över hela världen. Ett exem-

pel är en laxodling i Chile, där ett centralt ägande av institutioner har bytts ut till ett engagerat, distribuerat ägande. Neuro-Assets skapar investerbara tokens ända ner till 10 US dollar, vilka innehåller uppdaterad information kring laxodlingens hållbarhetsvärden i realtid. Svenska Creturner använder Neuro-tjänsterna för att spåra och verifiera en metod för returnering av koldioxid till hållbar förvaring.

– Genom Neuro-Asset digitaliserar hela Creturners process och verifieras genom sensorer som är kopplade i de olika stegen, ända fram till deponering. Det här gör att Creturner kan erbjuda en unik tjänst med verifierbara, digitala CO2-certifikat där kopplad information kring hur koldioxiden är bunden är fullt verifierbar och direkt, berättar Tommy Andorff, CEO på Trust Anchor Group.

Marknaden drivs av den snabba tekniska utvecklingen och av nya regelverk kring hanteringen av digitala tillgångar, som exempelvis MICA här i Europa. Även regelverken inom hållbarhetsområdet, som exempelvis CSRD,



Mateo Florez, Head of Digital Assets på Trust Anchor Group. Tommy Andorff, CEO på Trust Anchor Group.

gör det ännu viktigare än tidigare att digitalisera tillgångar.

– Vi växer snabbt både globalt och i Sverige, och vi har en mängd projekt med aktörer som ser stora fördelar med att digitalisera sina tillgångar. De kommande åren skall vi växla ut på vår ledande position, avslutar Tommy Andorff.

FAKTA

Vi hjälper finansiella institutioner och företag att digitalisera sina tillgångar genom lösningar för investering och monitorering av verifierbara reala tillgångar. Tillsammans med våra kunder och samarbetspartners gör vi världen smartare, innovativ och mer hållbar.